
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

- EDITAL Nº 01/2014

O PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Art. 37 da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal, resolve:
 
TORNAR PÚBLICA
 
A PRORROGAÇÃO do prazo de inscrições para o concurso
público, até às 23 horas do dia 06 de novembro de 2014 (horário
de Brasília) do Edital nº 01/2014, conforme segue abaixo:
 
I – O item 4.10 passa a ter a seguinte redação:
 
4.10. As inscrições deverão ser realizadas no período das 8 horas do
dia 20 de outubro de 2014 até as 23 horas do dia 06 de novembro
de 2014 (horário de Brasília), devendo o candidato preencher,
obrigatoriamente, de forma completa e correta, todos os campos da
ficha de solicitação de inscrição, fazer a conferência das informações,
imprimir o boleto bancário e pagar a taxa de inscrição em qualquer
agência bancária do território nacional, ou pela Internet via "bankline"
até o dia 07 de novembro de 2014.
 
II – O item 4.26 passa a ter a seguinte redação:
 
4.26. É de competência da Comissão, por meio de sua Presidência, o
indeferimento das inscrições que não atenderem às exigências do
presente Edital. As inscrições indeferidas serão afixadas em Edital na
sede do Regime Próprio de Previdência Social, situada na Rua Juvenal
Marcondes Zanardini, n.º 2, Palmeira, Paraná, e divulgadas no
endereço eletrônico www.iprocade.com.br/concursosa partir do dia
12 de novembro de 2014.
 
III – O item 4.27 passa a ter a seguinte redação:

 
4.27. O candidato poderá recorrer do indeferimento da inscrição,
mediante requerimento devidamente fundamentado, dirigido ao
Presidente da Comissão Especial de Concurso, protocolando-o até as
17h do dia 13 de novembro de 2014, na sede da Autarquia do
Regime Próprio de Previdência do Município de Palmeira, situada na
Rua Juvenal Marcondes Zanardini, n.º 2, Palmeira, Paraná.

 
As demais informações do Edital N.º 001/2014 permanecem
inalteradas.
 
Registre-se e
Publique-se.

 
Palmeira, 03 de novembro de 2014.
 
LUIZ CARLOS DE CARVALHO
Presidente da Autarquia do Regime Próprio de Previdência Social
 
EVANDRO PACHECO DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso

Publicado por:
Anagaís Celícia Bagdinski

Código Identificador:9604FB71

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/11/2014. Edição 0617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita



informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


